Fahrtenbuch 2006

Gesamt 26258 1877,5 | 2107,2 | 7,150 1,122 8,025
km bis . .
Datum Strecke Anfang | Ende km Liter €uro 1/100 €/Liter |€/100 km
Tanken
10.01.2006 |Venedig (Autobahn schnell) 91763 | 92325 | 562 562 49,63 56,52 8,831 1,139 | 10,057
21.01.2006 |Mehrmals Klagenfurt und zuriick, 92325 | 92895 | 570 570 48,48 51,00 8,505 1,052 8,947
29.01.2006 |Wolfsberg - Spittal - Velden bis Kettenriss 92895 [ 93221 | 326 326 26,27 28,00 8,058 1,066 8,589
31.01.2006 |Zwei mal Wolfsberg - Spittal 93221 | 93747 526 526 43,16 46,00 8,205 1,066 8,745
11.02.2006 |SPtal - Spilimbergo - Aviano - Conegliano - Vicenza - | g7, | g4501 | 754 | 754 | 4888 | 59,00 | 6483 | 1,207 | 7.825
Padova - Grado - Monfalcone - Spittal
18.02.2006 |Obervellach - Eisentratten - Spittal 94501 | 94603 | 102 102 5,50 5,85 5,392 1,064 5,735
Spittal - Mallnitz (6 Wiederholungen) - Iselsberg -
26.02.2006 |Mdllbriicke - Mallnitz (3 Wiederholungen) - Iselsberg - | 94603 | 95062 | 459 459 30,87 32,70 6,725 1,059 7,124
Spittal (Tanken) - Iselsberg - Spittal
27.02.2006 |SPHa! - Winklem - Iselsberg - Spittal, diese Runde | 565 | 95586 | 524 | 524 | 3554 | 3800 | 6,782 | 1,069 | 7,252
vier mal gefahren
Spittal - Wolfsberg Sid - Spittal zwei mal, dann Spittal
28.02.2006 |Winklern - Mihldorf (bei Klaus Popodi Profiltiefe 95586 | 96236 | 650 650 52,88 56,00 8,135 1,059 8,615
messen) - Spittal
02.03.2006 |[Winklern - Spittal 96236 | 96365 129 129 6,59 7,01 5,109 1,064 5,434
02.03.2006 |Mdlltal - Mallnitz - Drautal 96365 | 96537 172
03.03.2006 [Liesertal - Obermillstatt - Zlan 96537 | 96652 115 287 17,86 19,00 6,223 1,064 6,620
22.03.2006 |Gmiind - Muhldorf - Radenthein - Spittal 96652 | 96752 100 100 6,67 7,00 6,670 1,049 7,000
24.03.2006 |Fahrsicherheitszentrum Instruktorschulung 96752 | 96971 219 219 16,69 17,50 7,621 1,049 7,991
25.03.2006 |Fahrsicherheitszentrum Instruktorschulung 96971 | 97189 218 218 15,73 16,50 7,216 1,049 7,569
27.03.2006 |Katschberg - Turrach - Muhldorf - 2 mal Katschberg 97189 | 97509 320 320 20,97 22,00 6,553 1,049 6,875
30.03.2006 |2 mal Rennweg - Radenthein - Villach - Spittal 97509 | 97714 205 205 12,16 13,00 5,932 1,069 6,341
02.04.2006 |Spittal - Gorz - Spittal 97714 | 98110 | 396 396 23,16 30,50 5,848 1,317 7,702
8883;882 Rijeka Rennstrecke 98110 | 98493 | 383 383 42,79 49,45 11,172 | 1,156 | 12,911
22.04.2006 |Fahrsicherheitszentrum MMF 98493 | 98711 | 218 218 16,39 18,50 7,518 1,129 8,486
24.04.2006 |2 mal Katschberg - Turrach 98711 | 99006 | 295 295 17,64 20,00 5,980 1,134 6,780
26.04.2006 |Katschberg - Turrach 99006 | 99150 144
27.04.2006 |Kreuz und Quer durch Oberkarnten 99150 | 99429 279 423 24,31 27,81 5,747 1,144 6,574
Drei mal Liesertal, Katschberg - Turrach - St. Veit -
01.05.2006 Kolbnitz (mit Coni) Mallnitz - gpittal - Kolbnitz - Spittal 99429 [ 100053 | 624 624 42,04 48,00 6,737 1,142 7,692
04.05.2006 |Katschberg - Turrach 100053 | 100203 | 150 150 7,67 9,00 5,113 1,173 6,000
83822882 Varaderoausfahrt Steiermark - Wien bei Florian 1002031101374 | 1171 | 1171 81,46 94,00 6,956 1,154 8,027




Fahrtenbuch 2006

Gesamt 26258 | 1877,5 | 2107,2 | 7,150 | 1,122 | 8,025
km bis . .
Datum Strecke Anfang | Ende km Liter €uro 1/100 €/Liter |€/100 km
Tanken
08.05.2006 |NNeue Reifen montieren und einfahren. MitWoligang | 1374 | 101501 | 217 | 217 | 1405 | 16,00 | 6475 | 1,139 | 7,373
Molltal - Drautal - Liesertal - Obermillstatt
09.05.2006 |Fahrsicherheitszentrum MMF 101591 | 101803 | 212
11.05.2006 |Mallnitz - Iselsberg - Drautal 101803 | 101964 | 161
12.05.2006 |Kreuz und Quer durch Oberkarnten 101964 | 102150 | 186 559 34,53 39,50 6,177 1,144 7,066
13.05.2006 gf;;:;g - Nassfeld - Tarvisio - Faak am See - 102150 | 102396 | 246 | 246 | 1398 | 1600 | 5683 | 1,144 | 6504
13.05.2006 |St. Veit, Armin 102396 | 102599 | 203
20.05.2006 |Rund um Spittal 102599 | 102677 78 281 22,34 26,00 7,950 1,164 9,253
23.05.2006 |[Liesertal, bis Lienz 102677 | 102971 | 294 294 21,45 24,00 7,296 1,119 8,163
25.05.2006 .
30.05.2006 Sardinien 102971106116 | 3145 | 3145 | 237,47 | 318,50 7,551 1,341 | 10,127
11.06.2006 |St. Veit, Turrach - Katschberg 106116 | 106430 | 314 314 22,43 26,00 7,143 1,159 8,280
17.06.2006 |K@tschberg - Turrach - Feldkirchen - Klagenfurt - 106430 | 106666 | 236 | 236 | 17,26 | 20,00 | 7,314 | 1,159 | 8,475
Hafnersee - Villach - Spittal
18.06.2006 | anrsicherheitszentrum - Turrach - Katschberg - 106666 | 107002 | 336 | 336 | 24,16 | 2800 | 7,200 | 1,159 | 8,333
Spittal - Kremsbriicke - Spittal
19.06.2006 gz;g;chberg - Turrach - Arriach - Zlan - Gmind - 107002 | 107227 | 225 | 225 | 14,67 | 17,00 | 6520 | 1,159 | 7,556
20.06.2006 |Fahrsicherheitszentrum MMF 107227 |1 107427 | 200
23.06.2006 |Katschberg - Turrach 107427 | 107573 | 146 346 23,00 26,77 6,647 1,164 7,737
24.06.2006 |Spittaler Motorradtag 107573 | 107755 | 182 182 14,06 16,30 7,725 1,159 8,956
25.06.2006 |roRglockner - Filzensattel - Dientensattel - 107755 [ 108083 | 328 | 328 | 23,00 | 2666 | 7,012 | 1,159 | 8,128
Radstatter Tauern - Katschberg
01.07.2006 |Kreuz und Quer durch Oberkarnten 108083 | 108451 | 368 368 22,00 25,40 5,978 1,155 6,902
02.07.2006 |Gailberg - Plocken - Sella Nevea - Windische 108451 | 108694 | 243 243 20,02 23,00 8,239 1,149 9,465
08.07.2006 |Liesertal, Kreuzberg - Winische 108694 | 109008 | 314 314 20,93 23,00 6,666 1,099 7,325
13.07.2006 |Fahrsicherheitszentrum - Bad Kleinkirchheim 109008 | 109224 | 216
15.07.2006 |Birmoos zu Harry 109224 |1 109620 | 396 612 43,19 49,00 7,057 1,135 | 8,007
21.07.2006 |Katschberg und Seegebiet 109620 | 109721 | 101
24.07.2006 |Obermillstatt - Gengendtal - Himmelberg - Radenthein [ 109721 [ 109849 | 128 229 15,00 16,78 6,550 1,119 7,328
06.07.2006 |Katschberg - Turrach (Conny, Wolfi u. Martin) 109849 | 110000 | 151 151 11,36 13,00 7,523 1,144 8,609
15.08.2006 \'fvr;rgiss?:rh“ec"e - Plockenpass - Sella Nevea - 110000 | 110309 [ 309 | 309 | 21,57 | 2400 | 6,981 | 1,113 | 7,767
20.08.2006 |Pannoniaring 110309 | 110567 | 258 258 28,06 30,00 10,876 1,069 11,628
05.09.2006 |Katschberg - Turrach - Liesertal 110567 | 110783 | 216 216 13,04 14,20 6,037 1,089 6,574




Fahrtenbuch 2006

Gesamt 26258 1877,5 | 2107,2 | 7,150 1,122 8,025
km bis . .
Datum Strecke Anfang | Ende km Liter €uro 1/100 €/Liter |€/100 km
Tanken
10.09.2006 |VAT 2006 Ober6sterreich 110783112097 | 1314 | 1314 | 93,00 | 105,42 | 7,078 1,134 8,023
14.09.2006 [Fahrsicherheitszentrum MMF - Turrach Katschberg 112097 | 112395 | 298 298 20,97 22,00 7,037 1,049 7,383
17.09.2006 [Fahrsicherheitszentrum MMF - Bad Kleinkirchheim 112395112612 | 217
23.09.2006 |Katschberg - Turrach 112612 | 112753 | 141 358 26,56 26,00 7,419 0,979 7,263
Kreuzberg - Faaker See - Rosental - Gallizien - Brickl
24.09.2006 St. Veit - Bad Kleinkirchheim - Spittal 1127531113058 | 305 305 20,43 20,00 6,698 0,979 6,557
Katschberg - Seetal - Murau - Judenburg - Obdach -
25.09.2006 Klippitzthor! - Briickl - St. Veit - Autobahn Spittal 113058 |113415| 357 357 26,47 27,00 7,415 1,020 7,563
28.09.2006 |Cortina - Falzarego - Dobblach - Spittal 113415113857 | 442 442 32,43 32,00 7,337 0,987 7,240
03.10.2006 |Fahrsicherheitszentrum 113857 | 114180 | 323 323 23,16 23,00 7,170 0,993 7,121
06.10.2006 |Kreuz und Quer durch Oberkérnten 114180 |114435| 255 255 16,34 16,00 6,408 0,979 6,275
10.10.2006 |Oberitalien bis Udine Spielimbergo Tolmezzo 114435114851 | 416
12.10.2006 |Kreuz und Quer durch Oberkarnten 114851115182 | 331 747 48,57 46,30 6,502 0,953 6,198
15.10.2006 |Abschluf3fahrt Insel Rab 115182 | 116227 | 1045
16.10.2006 |Katschberg - Turrach 116227116381 | 154 1199 | 80,48 84,25 6,712 1,047 7,027
17.10.2006 |Drautal - Gailberg - Kétschach - Kreuzberg - Mallnitz | 116381 | 116562 | 181 181 12,00 11,15 6,630 0,929 6,160
21.10.2006 |Kreuz und Quer durch Oberkarnten 116562 | 116825 | 263 263 16,15 15,00 6,141 0,929 5,703
Katschberg - Turrach - Iselsberg - Gailberg -
23.10.2006 |[Kreuzberg - Windische Hohe - Bad Bleiburg - Arriach -] 116825 | 117311 | 486 486 35,78 34,59 7,362 0,967 7,117
Bad Kleinkirchheim - Spittal
Katschberg - Obertauern - Radstadt - Liezen -
25.10.2006 |Hohentauern - Murtal - Turrach - Spittal - Kolbnitz - 117311117740 | 429 429 31,87 32,00 7,429 1,004 7,459
Spittal
31.10.2006 |>Pitia! - Katschberg - Turrach - Greifenburg - 117740 | 118021 | 281 | 281 | 22,36 | 21,00 | 7,957 | 0,939 | 7,473
Iselsberg - Obervellach - Spittal




